ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________

____________________        № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа  от 18.07.2016 № 376  «Об утверждении нового состава

комиссии по отбору кандидатов в кадровый резерв муниципальных
служащих в администрации Пышминского городского округа», с

изменениями, внесенными постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 28.10.2016 № 580,

от 20.01.2017 № 18, от 09.02.2018 № 75, от 02.12.2019 № 789

          В связи  с кадровыми изменениями:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести  в пункт 1 постановления администрации Пышминского
городского округа от 18.07.2016 № 376 «Об утверждении нового состава
комиссии по отбору кандидатов в кадровый резерв муниципальных служащих в
администрации Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Пышминского городского округа от
28.10.2016 № 580, от 20.01.2017 № 18, от 09.02.2018 № 75, от 02.12.2019 № 789
(далее – Комиссия), следующие изменения:
          1) слова «Манькова М.С. –  члена Общественной палаты Пышминского
городского округа (по согласованию);» заменить словами «Манькова М.С. –
заместителя председателя Общественной палаты Пышминского городского
округа (по согласованию);».

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                       А.А. Варлаков